Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 350.000.000.000 35.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Merdeka Energi Nusantara 52.870.630.000 5.287.063.000.000 54,82
Garibaldi Thohir 11.967.190.000 1.196.719.000.000 12,41
Huayong International (Hong Kong) Limited 8.149.060.000 814.906.000.000 8,45
Winato Kartono 6.796.280.000 679.628.000.000 7,05
PT Prima Langit Nusantara 4.473.170.000 447.317.000.000 4,64
PT Prima Puncak Mulia 4.074.520.000 407.452.000.000 4,22
Hardi Wijaya Liong 2.912.690.000 291.269.000.000 3,02
Philip Suwardi Purnama 2.598.120.000 259.812.000.000 2,69
Edwin Soeryadjaya 2.290.880.000 229.088.000.000 2,38
Agus Superiadi 232.880.000 23.288.000.000 0,24
Trifena 80.000.000 8.000.000.000 0,08

Jumlah Modal Disetor dan Ditempatkan Penuh 96.445.420.000 9.644.542.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 253.554.580.000 25.355.458.000.000
Dengan dilaksanakannya penjualan seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum
Perdana Saham ini, struktur permodalan dan susunan pemegang saham setelah selesainya
Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:
Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 350.000.000.000 35.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Merdeka Energi Nusantara 52.870.630.000 5.287.063.000.000 49,21
Garibaldi Thohir 11.967.190.000 1.196.719.000.000 11,14
Huayong International (Hong Kong) Limited 8.149.060.000 814.906.000.000 7,58
Winato Kartono 6.796.280.000 679.628.000.000 6,33
PT Prima Langit Nusantara 4.473.170.000 447.317.000.000 4,16
PT Prima Puncak Mulia 4.074.520.000 407.452.000.000 3,79
Hardi Wijaya Liong 2.912.690.000 291.269.000.000 2,71
Philip Suwardi Purnama 2.598.120.000 259.812.000.000 2,42
Edwin Soeryadjaya 2.290.880.000 229.088.000.000 2,13
Agus Superiadi 232.880.000 23.288.000.000 0,22
Trifena 80.000.000 8.000.000.000 0,07
Masyarakat 11.000.000.000 1.100.000.000.000 10,24

Jumlah Modal Disetor dan Ditempatkan Penuh 107.445.420.000 10.744.542.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 242.554.580.000 24.255.458.000.000
Apabila terjadi kelebihan pemesanan pada penjatahan terpusat, Perseroan akan mengeluarkan
Saham Tambahan sebanyak-banyaknya 1.100.000.000 (satu miliar seratus juta) saham
biasa atas nama dengan nilai nominal Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham atau mewakili
sebesar-besarnya 1,01% (satu koma nol satu persen) dari modal ditempatkan dan disetor
penuh setelah Penawaran Umum.
Dengan dilaksanakannya penerbitan seluruh Saham Tambahan ini, struktur permodalan dan
susunan pemegang saham setelah selesainya Penawaran Umum Perdana Saham secara
proforma adalah sebagai berikut:
Keterangan Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) (%)
Modal Dasar 350.000.000.000 35.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Merdeka Energi Nusantara 52.870.630.000 5.287.063.000.000 48,71
Garibaldi Thohir 11.967.190.000 1.196.719.000.000 11,03
Huayong International (Hong Kong) Limited 8.149.060.000 814.906.000.000 7,51
Winato Kartono 6.796.280.000 679.628.000.000 6,26
PT Prima Langit Nusantara 4.473.170.000 447.317.000.000 4,12
PT Prima Puncak Mulia 4.074.520.000 407.452.000.000 3,76
Hardi Wijaya Liong 2.912.690.000 291.269.000.000 2,68
Philip Suwardi Purnama 2.598.120.000 259.812.000.000 2,39
Edwin Soeryadjaya 2.290.880.000 229.088.000.000 2,11
Agus Superiadi 232.880.000 23.288.000.000 0,22
Trifena 80.000.000 8.000.000.000 0,07
Masyarakat 12.100.000.000 1.210.000.000.000 11,14

Jumlah Modal Disetor dan Ditempatkan Penuh 108.545.420.000 10.854.542.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 241.454.580.000 24.145.458.000.000
Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham Yang Ditawarkan dan Saham Tambahan masing-
masing sebanyak 11.000.000.000 (sebelas miliar) saham biasa atas nama dan sebanyak-
banyaknya 1.100.000.000 (satu miliar seratus juta), Perseroan juga akan mencatatkan seluruh
saham atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sebanyak
96.445.420.000 (sembilan puluh enam miliar empat ratus empat puluh lima juta empat ratus
dua puluh ribu) saham biasa atas nama. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan
oleh Perseroan di BEI adalah sebanyak-banyaknya 108.545.420.000 (seratus delapan miliar

[…]

Rupiah) per saham, yang mewakili sebesar 10,24% (sepuluh koma dua empat persen) dari
modal ditempatkan dan disetor Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham, dan
akan ditawarkan kepada Masyarakat dengan Harga Penawaran Rp795 (tujuh ratus sembilan
puluh lima Rupiah) setiap saham, melalui Sistem e-IPO. Pemesanan saham melalui Sistem
e-IPO wajib didukung dengan dana yang cukup pada rekening dana nasabah pemesan yang
terhubung dengan Sub Rekening Efek (“SRE”) Pemesan yang digunakan untuk melakukan
pemesanan saham. Jumlah seluruh nilai Penawaran Umum Perdana Saham sebesar
Rp8.745.000.000.000 (delapan triliun tujuh ratus empat puluh lima miliar Rupiah), sebelum
dikurangi biaya Emisi.

(dalam US$)

Posisi ekuitas
konsolidasian

aktual
berdasarkan

laporan posisi
keuangan

konsolidasian
pada tanggal
30 September

2022

Penyesuaian
untuk

penerimaan
bruto dari
Penerbitan

Saham Pra-IPO

Konversi
Convertible

Loan

Penerimaan
bersih dari
Penawaran

Umum Perdana
Saham(1)

Posisi ekuitas
konsolidasian

proforma
yang telah

disesuaikan
berdasarkan

laporan posisi
keuangan

konsolidasian
pada tanggal
30 September

2022
Ekuitas yang dapat diatribusikan

kepada pemilik entitas induk
Modal ditempatkan dan disetor penuh 547.231.482 58.301.075 56.976.715 70.117.287 732.626.559
Tambahan modal disetor -bersih 135.872.173 121.738.925 17.820.877 487.315.145 762.747.120
Dikurangi: biaya emisi (15.021.805) (15.021.805)
Pinjaman	konversi	yang	diklasifikasikan

sebagai ekuitas 74.797.592 - (74.797.592) - -
Penghasilan/(rugi) komprehensif lain 24.819 - - - 24.819
Selisih nilai dari transaksi dengan

kepentingan non-pengendali (365.567) - - - (365.567)
Saldo laba/(akumulasi kerugian) 22.818.110 - - - 22.818.110
Jumlah ekuitas yang dapat

diatribusikan kepada pemilik
entitas induk 780.378.609 180.040.000 - 542.410.627 1.502.829.236

Kepentingan non-pengendali 511.491.535 - - - 511.491.535
JUMLAH EKUITAS 1.291.870.144 180.040.000 - 542.410.627 2.014.320.771
Catatan:
(1) Penerimaan bersih dari Penawaran Umum Perdana Saham mengacu pada dana hasil Penawaran Umum Perdana Saham

sebesar Rp8.745,0 miliar yang telah dikurangi dengan Biaya Emisi sebagaimana dijabarkan pada Bab II dalam Prospektus
dengan judul “Rencana Penggunaan Dana yang Diperoleh dari Hasil Penawaran Umum Perdana Saham.” Seluruh perhitungan
dilakukan dengan menggunakan kurs pajak per 30 November 2022 sebesar Rp15.688/US$.

PENJAMINAN EMISI EFEK
Sesuai dengan persyaratan dan ketentuan-ketentuan yang tercantum dalam Perjanjian
Penjaminan Emisi Efek, Penjamin Emisi Efek yang namanya disebut di bawah ini, secara